matibus ipsiſ pſentib; nſpici
entibus. niſi et ipſe aliquid de
ſuo tante pietatiſ opſi addidi
ſſent. ſic ſcſſ et fidelibus ſemp
mentibus optabile eſt ad ea que
apli ut apliſci iuri ſcripſerunt
de fide reſurrectioſiſ aliqd
ppi. ſup. ducē laboriſ. faci
unt q; h̄ pene cuncti dictiſ
aut factiſ. pauci etiā ſcrip
tiſ; Idcirco que admodum
illuſi unū ſe p̄buit. et ut ag
noſceretur mariam ſuo no
mine uocauit quod magnū
ē indicū ſue dilectioſiſ un
de. et ad moſen. nouite ex
nomine inquit. ſic om̄ibus
tunc prope adertit quereu
tibus nē eum inuitate. et no
mina ipſoꝝ oſtendet illiſ ſcri
pta in libro uite;

*Quo rectus nē ſcſſ ſic prima ſabbati
q̄ mundi redēptō reſurrexit amoz
tus. q̄ in oli ſabbm. q̄ idem mundi
creator ab ope ſuo ceſſauit.*

Quanto p̄pondet p̄
ma ſabb̄i ſcſſicatio
que nobiſ data eſt ſcſſicatioſi
illi qua uideſ ſabbatū dedi
catum eſt. ex cōparatione cau
ſay ut tempoz utruſq; ſcſſ
ficatioſiſ aduertē licet; Di
uerſiſ enī ex cauſiſ longe q;
unparibus q; ſabbm cātor n̄r

benedixit. et p̄mā ſabb̄i idē
ipſe ſaluator n̄r dedicauit;
Cauſa namq; b̄ndictioniſ ſab
bato fuit hec quod deus in illo
ceſſauit ab om̄i ope qd̄ patrauit
cauſa ū p̄me ſabb̄i quo d̄ deus
homo factuſ in illa reſurrexit
amortuiſ; Quis hec longuiſ
aſe diſſerre non uideat; Si
enī d̄i requieſ cauſa ſcſſicatio
niſ diei eſt. conſequenter ubi
maior et uerior eiuſ requieſ
illuc ſcſſicatio copioſior eſt;
Item q; ubi maiorem inopan
te laboreſ attendimus. ma
iorem nichilominū in ceſſante
requieſ agnoſcimus; Conſtat ū
quia deus dū conderet mun
dū fatigatuſ non eſt. ut pote
qui om̄ia p̄ ſubum ſiui opatuſ
eſt. et uniuſa cōponenſ de
ſinguliſ dixit fiat. et factum
eſt; At ipſe idē cū ut mū dū
redimēt hō factuſ. unī idē q;
x̄ d̄ſ y homo paſſuſ y crucifixuſ
y ſepultuſ eſt. p̄culdubio fatiga
tioē n̄ parua fatigatuſ eſt. Qua
ḡ die reſurrexit. ueram utiq;
requieſ gl̄a et honore corona
tuſ introiuit. longe q; excel
lentiuſ requieuit. quam cū
amuncti catione ceſſauit;
Deuſ enī non in mundane cā
ture mole uifiſibili ſ; in intel
lectualibus. celuſ. i. ſanctiſ

animabus requiescit; Ne enim
gaudet sponsus super sponsam
quam suo sanguine adquisi-
uit. et gaudet super nos dominus
et delectant eum filie regum
immo quia una est ecclesia. illa
delectat eum regina quam attulit
adextris eius. quam in presen-
ti preparat et uocat amicum. et
in futuro torrente uolupta-
tis sue potabit eam; Nulla
itaque dubium quin prima sabbata
tanto uberius sanctifica-
ta sit quanto uerius suam
in requiem que sanctificationis
causa est deus et homo christus
resurgens ^{introuit} ~~amortuit~~;